

Art:Nr.:	3412020	GTIN:	8033123010221	Hersteller GLN:	8015589000022	Intrastat:	19059030
Verkehrsbezeichnung:	Pelatone Tostone						
Beschreibung:	Weißbrot mit Schmalz, hergestellt nach traditioneller Backmethode mit Gärung, im Kasten gebacken, geschnitten- tiefgekühlt-						
Zutaten:	WEICHWEIZENMEHL (Type "0"), Wasser, emulgiertes Schweineschmalz 3,6% (Schmalz 63%, Wasser, Dextrose, Zucker, Emulgatoren: E471; Konservierungsstoff: E200; Antioxidationsmittel: E320; Aromen), Bierhefe, SOJAMEHL, Salz. Kann Spuren von: MILCH, LAKTOSE, SESAM und SENF enthalten.						

Zubereitungs-empfehlung: Im Kühlschrank auftauen lassen. Nach dem Auftauen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 72 Stunden verbrauchen.

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis: siehe Kartonaufdruck

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe		Palettendaten	
Farbstoff:	nein	Nettogewicht VE in g:	7600
Konservierungsstoff:	E200	Nettovolumen VE in ml:	0
Antioxidationsmittel:	E320	Bruttogewicht VE in g:	8100
Geschmacksverstärker:	nein	Inhalt VE:	33 Scheiben, 4 Beutel
geschwefelt:	nein	Lagen pro Palette:	7
geschwärzt:	nein	VE pro Lage:	6
Süßungsmittel:	nein	VE pro Palette:	42
Phosphat:	nein	Palettentyp:	Euro
Phenylalaninquelle:	nein	Palettenhöhen in mm:	2100
coffeinhaltig:	nein	Palettengewicht in g:	360200
chininhaltig:	nein	Verpackungsdaten	

Allergene			Kartonmaße in mm:	500 X 280 X 280
Gluten und Erzeugnisse:	Ja	Weichweizenmehl	Papier / Pappe in g	500
Krebstiere und Erzeugnisse:	Nein		Kunststoffe in g:	16
Eier und Erzeugnisse:	Nein		Verbunde in g:	0
Fisch und Erzeugnisse:	Nein		Glas in g:	0
Erdnüsse und Erzeugnisse:	Nein		Aluminium in g:	0
Soja und Erzeugnisse:	Ja	Sojamehl	Keramik in g:	0
Milch und Erzeugnisse:	KK		Tara Gesamt in g:	8100
Nüsse und Erzeugnisse:	Nein		Mikrobiologische Faktoren	
Sellerie und Erzeugnisse:	Nein		Gesamtkeimzahl in KBE/g:	m<1000 M>10^6
Senf und Erzeugnisse:	KK		Coliforme in KBE/g:	
Sesam und Erzeugnisse:	KK		E.Coli in KBE/g:	m<10 M>10
Schwefeldioxid und Erzeugnisse:	Nein		St.Aureus in KBE/g:	m<10 M>10
Lupine und Erzeugnisse:	Nein		Salmonella sp. in KBE/g:	abwesend
Weichtiere und Erzeugnisse:	Nein		L Monocytogenes in KBE/g:	

Nährwerte		Sonstige	
Brennwert kj / kcal:	1222 / 289	MHD in Monaten(Werk):	12 Monate
Fett:	3,2	LOT Kennzeichnung:	mm/dd/jjjj
davon gesättigte Fettsäuren	1	Lagerbedingungen:	TK tiefgekühlt
Kohlenhydrate:	54	Garantierte RLZ:	90 Tage
davon Zucker:	2,4	Zertifikat:	BRC
Eiweiß:	9,9		
Salz:	1,31	GMO:	Nein